
 
Uchwała Nr 97/112/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
W sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz na podstawie: 
- decyzji Nr 43/2005 Wojewody Mazowieckiego (pismo FIN.I.301/3011/852/34/05 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 47.000 zł 

w tym: 
− DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 47.000 zł 
− rozdział 85202 –  Domy pomocy społecznej    o kwotę 47.000 zł 
§ 2130 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

   bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
   zlecone ustawami realizowane przez powiat    o kwotę 47.000 zł 

 
Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 43/2005 Wojewody 

Mazowieckiego. 
§ 2 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej: 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 47.000 zł 

w tym:  
− DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 47.000 zł 
− rozdział 85202 –  Domy pomocy społecznej    o kwotę 47.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę 17.000 zł  
§ 4260 – Zakup energii           kwotę 30.000 zł 

 z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” 
w Łaziskach. 
 
2. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między paragrafami 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75045 – Komisje poborowe 
z:   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę        1 zł 
  § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne      kwotę    278 zł 
  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy        kwotę      33 zł 
  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych        kwotę        3 zł 
  § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę      97 zł 
 



do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę    343 zł 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe       kwotę      69 zł 
 

 Przeniesienie planu wydatków w związku z rozliczeniem Powiatowej Komisji 
Poborowej. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej  

 
1. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między rozdziałami 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75045 – Komisje poborowe 
z:   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę        1 zł 
  § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne      kwotę    278 zł 
  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy        kwotę      33 zł 
  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych        kwotę        3 zł 
  § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę      97 zł 
 
do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę    343 zł 

 § 4410 – Podróże służbowe krajowe       kwotę      69 zł 
 
 

§ 4 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
przewidziany dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 
 


